
UCHWAŁA NR XXVII/217/2020 
RADY GMINY REŃSKA WIEŚ 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Kędzierzyńsko-Kozielskiemu 

Na podstawie art. 10 ust. 2 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.), art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.), Rada Gminy Reńska Wieś uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Udziela się w 2021 roku Powiatowi Kędzierzyńsko-Kozielskiemu pomocy finansowej w formie dotacji 
celowej na wykonywanie przez ten Powiat zadania w postaci organizacji publicznego transportu zbiorowego 
w powiatowych przewozach pasażerskich. 

§ 2. Pomoc finansowa o której mowa w § 1 zostanie udzielona ze środków budżetu Gminy na rok 
2021 w wysokości 145 800 złotych (słownie: sto czterdzieści pięć tysięcy osiemset złotych). 

§ 3. Wykonanie uchwały poprzez zawarcie stosownej umowy powierza się Wójtowi Gminy Reńska Wieś. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Reńska Wieś 

 
 

Krzysztof Olszowka 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BAD0DA67-D890-48EE-854F-C8F875972345. podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


